Quoniam multi seductores exierunt in mun- ⁷
dum, qui non confitentur Iesum Christum ve-
nisse in carnem; hic est seductor et anti-
christus. Videte vosmet ipsos, ne perdatis quae ⁸
operati estis, sed ut mercedem plenam acci-
piatis. Omnis, qui recedit et non permanet in ⁹

² propter veritatem > F
manet J

³ nobiscum AJBVC p* | a² > AJ
caritate + vera D

⁴ accepimus] accip. D

⁶ hoc mandatum est AFGM m (Lcf)

⁷ confitetur (A*)DJ* p
venientem in carne A-J(MBV Lcf)
antechristus F*D

⁸ quae] quod M Lcf

⁹ recedit G] praecedit (A)FssBV m p^c, credit C
permanet¹] manet AFDG*JM m p Lcf

² J 5,38; 8,31.44; 1 J 2,4

³ 1 T 1,2; 2 T 1,2

⁴ 3 J 3

⁵ 1 J 2,7; J 13,34

⁶ 1 J 5,3

⁷ 1 J 2,18.23; 4,1ss

⁸ G 4,11; Ruth 2,12

⁹ 1 J 2,23; 3 J 9

doctrina Christi, Deum non habet; qui per-
manet in doctrina, hic et Patrem et Filium
10 habet. Si quis venit ad vos et hanc doctri-
nam non affert, nolite recipere eum in domum
11 nec Ave ei dixeritis. Qui enim dicit illi Ave,
communicat operibus eius malignis.

12 Plura habens vobis scribere, nolui per char-
tam et atramentum; spero enim me futurum
apud vos et os ad os loqui, ut gaudium ves-
trum plenum sit.

13 Salutant te filii sororis tuae Electae.

EPISTULA

BEATI IOHANNIS APOSTOLI

TERTIA

1 SENIOR Gaio carissimo, quem ego di-
ligo in veritate.

2 Carissime, de omnibus orationem facio
prosperare te ingredi et valere, sicut prospere
3 agit anima tua. Gavisus sum valde venientibus
fratribus et testimonium perhibentibus veritati

9 hic (et) filium et patrem *codd.* m | 10 domu A |
10s have F(J) m | nec] neque D Hila, et Lcf |
11 eius] illius A^mFDBV p, > A*J | malig. + ecce
praedixi vobis ut in diem domini nostri non con-
fundamur (m) p^o | 12 cartam A*F^oV p^o, per atram.
et in epistola p* | apud] ad FB p | ~ futurum me
BV | 13 elect.] ecclesiae F, + eccles. p, + amen F
M, + gratia tecum amen J p^o

1 seniores J | veritate + caritatis FJV | 2 *inc.* ideo
in omn. F* | per omnia D

10 2 Th 3,6; 3 J 8; 3 Rg 13,16s | 11 1 T 5,22; Ap 18,4 |
12 G 4,20; 3 J 13; 1 J 1,4 | 13 2 J 1

1 (A 19,29; 20,4) 2 J 1 | 3 2 J 4

Χριστοῦ Θεὸν οὐκ ἔχει. ὁ μένων ἐν τῇ διδαχῇ,
 οὗτος καὶ τὸν πατέρα καὶ τὸν υἱὸν ἔχει. εἴ τις 10 ^{2 Th 3,6}
 ἔρχεται πρὸς ὑμᾶς καὶ ταύτην τὴν διδαχὴν οὐ ^{3 J 8}
 φέρει, μὴ λαμβάνετε αὐτὸν εἰς οἰκίαν, καὶ χαί- ^{3 Rg 13,17}
 ρειν αὐτῷ μὴ λέγετε· ὁ λέγων γὰρ αὐτῷ χαίρειν 11
 κοινωνεῖ τοῖς ἔργοις αὐτοῦ τοῖς πονηροῖς.

Πολλὰ ἔχων ὑμῖν γράφειν οὐκ ἐβουλήθην 12 3 J 13
 διὰ χάρτου καὶ μέλανος, ἀλλὰ ἐλπίζω γενέσθαι
 πρὸς ὑμᾶς καὶ στόμα πρὸς στόμα λαλήσαι, ἵνα
 ἡ χαρὰ ἡμῶν ἦ πεπληρωμένη.